
Český horolezecký svaz

Závody 3. LIGY ČHS – sportovní lezení dospělých na
obtížnost

„VHS OPEN“ – HUDY stěna Brno

Termín konání: sobota 9.11. 2024
Místo konání: HUDY lezecká stěna Brno, Vídeňská 99/270, Brno, 63900
www.hudysteny.cz/brno
Organizátor: Český horolezecký svaz, závod je součástí „3. ligy soutěžního lezení 
dospělých 2024“, 
Pořadatel: VHS BRNO ve spolupráci s Horolezecký oddíl Lokomotiva Brno a HUDY 
lezecká stěna Brno.
Předregistrace: https://forms.gle/xQvUqVv8yuXuM16J6
Předregistrace bude uzavřena ve čtvrtek 7.11.2024 ve 22h, maximální počet přihlášených 
je 60 závodících ve všech kategoriích dohromady

STARTOVNÉ:
Startovné ve výši 250,-Kč se hradí hotově/kartou u prezence závodu na pokladně HUDY 
stěny. Startovné zahrnuje občerstvení (Kofola/Pivo, tyčinka, ovoce)

Průběh závodu:

Kategorie muži/ženy 2006 a starší
Kategorie chlapci a dívky 2007 - 2009 

Pro zařazení do kategorie je rozhodující ročník narození závodníka. Závodník může závodit 
pouze ve své věkové kategorii.

Časový harmonogram závodu:

8:30 -9:00 – registrace závodníků
9:00 – 9:15 – technický breefing, pravidla
9:15 – 15:15 – kvalifikace
15:30 – 16:30 – finále
16:45 – vyhlášení výsledků 

Systém závodu:
- leze se podle platných pravidel ve sportovním lezení na obtížnost 2024
- leze se po barevně odlišených cestách
- 8 kvalifikačních cest FLASH, bez předlezu

    

http://www.hudysteny.cz/brno


Český horolezecký svaz

- v případě shody v TOP rozhoduje čas v TOP
- limit počtu závodících je 60 osob
- časový limit na kvalifikační cestu je 5:00 min

Časový harmonogram může být organizátorem upraven dle průběhu závodu

Hlavní rozhodčí: Veronika Šteflová

Ředitel závodu:  Olga Mrnuštíková (mrnustikova.olga@gmail.com)
Hlavní stavěč:    Marek Stehlík

Závodník registrací stvrzuje, že je členem ČHS pro rok 2024 a je zdravotně 
způsobilí k     absolvování závodu  

Na závodě budou pořizovány fotografie a videa za účelem informování o závodě, které 
budou publikovány ve webových a tištěných médiích.
Závodník registrací a účastí v závodě výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní 
partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo video záznamy 
závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním, rozšiřováním 
nebo zveřejňováním.

    


